
 
 

UCHWAŁA NR LXI/924/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/637/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust.2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/637/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 poz. 5838). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2814


	Uchwała

		2023-05-04T12:18:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




